T hoc at morbi genus circa totam ceruicem: sic alterum æque pestiferū acu-
tumq; in faucibus esse consuevit. nostri aginam uocant. apud gracos nomen
prout species est. Interdum. n. neq; rubor neq; tumor ullus apparet: sed cor-
pus aridū est: uix spiritus trahitur: membra soluunt. Id synāchen uocant. Interdū lin-
gua faucesq; cū rubore intumescūt. uox nihil significat. oculi uertunt. facies pallet. sin-
gultusq; est: uti synanche uocat. Illa cōmunia sunt. ager nō cibū deuorare: nō potione
p̄t: spiritus eius includitur. Lenius est ubi tumor tantummodo & rubor est: cætera
nō sequuntur. id para synanchen appellāt. Quicquid est: si uires patiūt: sanguis mittē-
dus est. si nō abundat: secundū est ducere aluū. Cucurbitula quoq; recte sub mento &
circa fauces admouetur. ut id quod strangulat: euocet. Opus est deinde fomentis hu-
midis. Nam sicca spiritum elidūt. Ergo admouere spōgias oportet: quæ melius in ca-
lidum oleū: quā in calidam aquam subinde demittuntur. Efficacissimusq; est hic quo-
q; salis calidi succus. Tum cōmodum est hyfopum uel nepeta uel thimū uel absinthiū
uel et fursures aut ficus aridas aut mulsam aquā decoquere: eaq; gargarizare. post hanc
palatū ungere uel felle taurino: uel eo medicamento: quod ex moris est polline etiam

De stomia an rōpetat m
spasmo

Att. et nota dicitur hoc

De fomēto ex aqua calida
desic bubble

ostendi.

De uitio oib⁹ uertebis ualū
est.

De frigore uicando
tēpore antelucano p̄cipue
frigus intensū

Aluus ducta quid op̄ratur
cucurbitule

cibus et potus

De uirio

Att.

De pullo hircinānis et
eius conseruatione

Att. hoc.

Pillule sublingua

De opate hircinānis et pulmo-
ne

De formis uertebis

HO. de aslepiade

bent neq; nimum acres: neq; asperi: mel: lenticula: ^{spicula} tragu: lac: pitifana: pinguis caro: praecipueq; porru & qcquid cu hoc mixtu est. Potiois qua minimum esse couenit. Aqua dari pot: vel pura vel i qua malu cydoneu: palmulæue decocta sut. Gargarizatioes quoq; lenes. sin hæ parz pficiunt: reprimentes vtiles sunt. Hoc genus neq; acutum e & potest esse non logum. curationem tamen maturam uehemeter & diu lædat: desiderat.

De tussi.

Vssis vero fere pp fauciu exulceratione molesta e. qua multis modis cotrahitur. Itaq; illis restitutis ipsa finit. Solet tñ interdū per se quoq; male habere: & vix cū vetus facta e elidit. ac mō arida est: mō pituita citat. Oportet hyfopū altero quoq; die bibere. spiritu retento currere: sed minime in puluere. ac lectione vti vehementi. qua primo ipedit a tussi post cā vincit tum ambulare. deide per manus quoq; exerceri: & pectus diu pficare. post hæc qua pinguis sima ficus tres supra prunas in coctas esse. Præter hæc si humida e: profunt frictiones valida cum quibusdā calfacientibus sic vt caput quoq; sicu uehemeter pficet. Itē cucurbitula pectori admota. si napi ex pte exteriore faucibus ipositu donec leuiter exulceret. potio ex mēta nucibusq; græcis & amilo: primoq; assumptus panis aridus: deide aliqs lenis. At si sicca tussis e: cū ea uehemētissime vrget: adiuuat uini austeri cyathus assumptus: dū ne amplius id interposito tēpore aliquo qua ter aut qter fiat. Itē laseris qua optimi paulū deuorare opus e: porri uel marrubij succū assumere: scyllam delingere acetū ex ea uel certe acre sorbere: aut cū spica allij cotriti duos uini cyathos. Vtilis e in oī tussi est peregrinatio: nauigatio loga: loca maritima: natatioes. Cibus interdū mollis: ut malua ut urtica. in terdū acer: ut lac cū allio coctū: sorbitiones qbus laser sit adiectū: aut in quibus porrum incoctum tabuerit: ouum sorbile: sulphure adiecto: potui primū aqua calida: de inde iuicē alijs diebus hæc alijs uinū. Magis terreri pot aliquis cū sanguinē expuit. Sed id mō minus: mō plus piculi habet. Exit. n. mō ex gūguis mō ex ore. & qdē ex hoc iter dū e copiose: sed sine tussi sine ulcere sine gūguia: ullo uitio: ita ut nihil excreat. Vex ut ex naribus: sic ex ore aliquāto prupit. Atq; iterdū sanguis pfluuit: iterdū simile aque qdā in qua caro recens lota e. Nonunq; at his a sumis faucibus fert: mō exulcerata ea pte: mō non exulcerata: sed aut ore uenæ alicuius ad aperto: aut turbeculis quibusdā natis: ex his sanguine erumpente. Quod ubi incidit: neq; lædit potio aut cibus: neq; qc q aut ex ulcere excreat. aliquādo gutture & arterijs exulceratis frequēs tussis sanguinē quoq; extūdit. Interdū e fieri solet: ut aut ex pulmone. aut ex pectore aut ex latere aut ex iocinere ferat: Sæpe saminæ qbus sanguis p mēstrua nō respōdet: hūc expuunt: aut etoresq; medici fuerūt: uel ex ea pte aliq sanguinē exire: uel rupta: uel ore alicuius uenę patefacto. Primā diabrosin. Secūdā rhesinochasmū. Tertiā ^{anastomosis} magnagomofin appellāt. Vltima minime nocet prima grauissime. Ac sæpe quidē euenit: uti sanguinē pus sequatur. iterdū at q sanguinē ipsū suppressit: satis ad ualeitudinē pfuit. Sed si secuta ulcera sūt: si pus si tussis e: put sedes ipsa e: ita uaria & piculosa genera morboz sunt. Si uero sanguis tñ fluit: expediti & remediū & finis e. Neq; ignorari oportet eis: qb9 fluere sanguis solet. aut qbus spina dolet coxæue aut post cursū uehemētē vel ambulationē: dū febris absit: nō e inutile sanguinis mediocre pfluuiū. idq; p urinā redditū ipsā quoq; lassitudinē soluere. Ac ne eo qdē terribile esse: q ex superiore loco decidit. Si tñ i eius uina nihil nouabit. Neq; uomitū huius afferre piculū e: cum repetit: si ante confirmare & implere corpus licuit. & ex toto nullū nocere: qui i corpe robusto neq; nimis est neq; tulum aut calorē mouet. Hæc pñet ad uniuersū. Nūc ad ea loca qua pposui ueniā. Si ex gūguis exit: portuculā māducafe satis e si ex ore: cōtinuisse eo merū uinū. si parū